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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 

 
ΠΡΟΣ: Αποδέκτες Πίνακα «Α» ΓΕΝΙΚΟ ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ ΣΤΡΑΤΟΥ 
  Β1 (∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ)/2α  
 
 
 
ΚΟΙΝ.: 

 
 
 
ΓΕΣ/Β1/2α 

Τηλεφ.: 3036 
Φ.400/385/537185 
Σ.10639 
Αριθµ. Εγκυκλίου: 182 
Αθήνα, 11 ∆εκ 19 
 

ΘΕΜΑ: Προσωπικό – ∆ιοικητικά 
  
ΣΧΕΤ.: Ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας µε την υποχρεωτική ανάρτηση 
νόµων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων 
στο διαδίκτυο «Πρόγραµµα ∆ιαύγεια» και άλλες διατάξεις», (Α΄ 112) 

 
1.  Σας γνωρίζουµε ότι κοινοποιείται, το από 21-11-2019 π.δ. «Ανακλήσεις 

∆ιαταγµάτων, Κύρωση Πινάκων Κρίσεων και Προαγωγές Κατωτέρων Αξιωµατικών 
Όπλων και Σωµάτων Στρατού Ξηράς», που δηµοσιεύθηκε στο µε αριθµό 2303/9-12-
19 ΦΕΚ, τεύχος Γ΄ και βεβαιώθηκε για την ύπαρξη πρόβλεψης πίστωσης στον 
προϋπολογισµό µε την υπ’ αριθµ. 1197105/25-11-2019 εγγραφή του ΓΕΣ/∆ΟΙ. 
 

2. Παρακαλούµε για τις ενέργειές σας. 
 
 3. Χειριστής θέµατος: Ανθλγός (ΠΖ) Γεώργιος Μαστραντωνάκης, Βοηθός 
Επιτελή του ΓΕΣ/Β1/2α, τηλ.: 210-6552151. 
  
 

 
Ακριβές Αντίγραφο 
 
 
 
Τχης (ΠΖ ΕΥ) Άγγελος Αδαµόπουλος 

Επιτελής Β1/2α  
 

Ταξίαρχος Θεοφάνης Αργυρόπουλος 
∆ιευθυντής  
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ΧΕ∆ΙΟ ΠΡΟΕ∆ΡΙΚΟΥ ∆ΙΑΤΑΓΜΑΤΟΣ 
«Ανακλήσεις ∆ιαταγµάτων, Κύρωση Πινάκων Κρίσεων και Προαγωγές  

Κατωτέρων Αξιωµατικών Όπλων και Σωµάτων Στρατού Ξηράς» 
 
 
 

Ο  Π  Ρ  Ο  Ε  ∆  Ρ  Ο  Σ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ   ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 

 
 
 

Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τις διατάξεις: 

 
α. Του ν.2439/1996 «Ιεραρχία και Εξέλιξη των Μονίµων Αξιωµατικών των 

Ενόπλων ∆υνάµεων και άλλες ∆ιατάξεις» (Α΄ 219). 
  
β. Του ν.4609/2019 «Ρυθµίσεις Μέριµνας Προσωπικού Ενόπλων ∆υνάµεων, 

Στρατολογίας, Στρατιωτικής ∆ικαιοσύνης και άλλες διατάξεις» (Α΄ 67). 
 

2. Το υπ’ αριθµ. 8/2019 Πρακτικό του Συµβουλίου Προαγωγών Στρατού Ξηράς 
υπ’ αριθµό «3».  
 

3. Την υπ’ αριθµό 247153α/09-08-19 απόφαση του Πρωθυπουργού και του 
Υπουργού Εθνικής Άµυνας «Ανάθεση Αρµοδιοτήτων στον Υφυπουργό Εθνικής Άµυνας 
Αλκιβιάδη Στεφανή» (Β΄ 3181/2019). 

 
Με πρόταση του Υφυπουργού Εθνικής Άµυνας 

 
Αποφασίζουµε 

 
 

1. Ανακαλούµε, σύµφωνα µε το άρθρο 49 παρ. 4 του ν.4609/2019: 
 

α. Τα από 10-07-2013 π.δ. (Γ΄ 721, Ε∆ΥΕΘΑ 97/2013) και 31-12-2013 π.δ. 
(Γ΄ 116, Ε∆ΥΕΘΑ 12/2014), µόνο κατά το µέρος που αφορούν στην κύρωση πίνακα 
Προακτέων κατ’ εκλογή Λοχαγών έτους 2013-2014 και στην προαγωγή στο βαθµό του 
Ταγµατάρχη, των παρακάτω Λοχαγών: 

 
(1) Μουσικού Μπαλιάκου Ιωάννη του Αποστόλου  ΑΜ:51695 
(2) Μουσικού Κατσιγιάννη Θεµιστοκλή του Αποστόλου  ΑΜ:51704 

 
β. Τα από 24-06-2014 π.δ. (Γ΄ 889, Ε∆ΥΕΘΑ 105/2014) και 18-08-2014 π.δ. 

(Γ΄ 1175, Ε∆ΥΕΘΑ 117/2014), µόνο κατά το µέρος που αφορούν στην κύρωση πίνακα 
Προακτέων κατ’ εκλογή Λοχαγών έτους 2014-2015 και στην προαγωγή στο βαθµό του 
Ταγµατάρχη, των παρακάτω Λοχαγών: 

 
(1) Πεζικού Αβραµίδη Χαραλάµπους του Ευαγγέλου  ΑΜ:52071 
(2) Αρχιτεχνιτών Πεζικού Παπακώστα Ευαγγέλου του Κωνσταντίνου 

ΑΜ:52159 
(3) Αρχιτεχνιτών Πυροβολικού Νικολόπουλου Κυριάκου του Κωνσταντίνου 

ΑΜ:52191 
(4) Αρχιτεχνιτών Υγειονοµικού Πυλαρινού ∆ιονυσίου του Θεοδοσίου 

ΑΜ:52134 
 
γ. Τα από 24-06-2014 π.δ. (Γ΄ 889, Ε∆ΥΕΘΑ 105/2014) και 11-11-2014 π.δ. 

(Γ΄ 1575, Ε∆ΥΕΘΑ 162/2014), µόνο κατά το µέρος που αφορούν στην κύρωση πίνακα 
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Προακτέων κατ’ εκλογή Λοχαγών έτους 2014-2015 και στην προαγωγή στο βαθµό του 
Ταγµατάρχη, των παρακάτω Λοχαγών: 

 
(1) Πεζικού Ελαφράς Υπηρεσίας Ατµατζίδου Άννας του Ιωάννη ΑΜ:53469 
(2) Υγειονοµικού Αυγερινού Μαρίας του Φιλήµωνα  ΑΜ:53597 
 

δ. Τα από 24-06-2014 π.δ. (Γ΄ 889, Ε∆ΥΕΘΑ 105/2014) και 01-12-2014 π.δ. 
(Γ΄ 1697, Ε∆ΥΕΘΑ 169/2014), µόνο κατά το µέρος που αφορούν στην κύρωση πίνακα 
Προακτέων κατ’ εκλογή Λοχαγών έτους 2014-2015 και στην προαγωγή στο βαθµό του 
Ταγµατάρχη, των παρακάτω Λοχαγών Σωµάτων: 

 
(1) Μουσικού Μικρόπουλου Λεόντιου του Σωφρόνη ΑΜ:52908 
(2) Μουσικού Σαµαρά Ευαγγέλου του Νικολάου ΑΜ:52916 
(3) Μουσικού Ελαφράς Υπηρεσίας Τσούµπανου Ηλία του Αθανασίου 

(ΑΜ:52920) 
 

ε. Τα από 24-06-2015 π.δ. (Γ΄ 648, Ε∆ΥΕΘΑ 69/2015) και 20-01-2016 π.δ. 
(Γ΄ 57, Ε∆ΥΕΘΑ 8/2016), µόνο κατά το µέρος που αφορούν στην κύρωση πίνακα 
Προακτέων κατ’ εκλογή Λοχαγών έτους 2015-2016 και στην προαγωγή στο βαθµό του 
Ταγµατάρχη, των παρακάτω Λοχαγών Σωµάτων: 

 
(1) Μουσικού Κωνσταντόπουλου Κωνσταντίνου του Πέτρου ΑΜ:54161 
(2) Μουσικού Σαχσανίδη Παναγιώτη του Αβράαµ  ΑΜ:54163 
(3) Μουσικού Χασούρη Μιχαήλ του Γεωργίου  ΑΜ:54166 
(4) Μουσικού Χλέπατα Κωνσταντίνου του Γεωργίου  ΑΜ:54169 
(5) Μουσικού Λαφάτα Νικολάου του Ιωάννη  ΑΜ:54171 

 
στ. Τα από 12-07-2016 π.δ. (Γ΄ 694, Ε∆ΥΕΘΑ 97/2016) και 27-01-2017 π.δ. 

(Γ΄ 95, Ε∆ΥΕΘΑ 12/2017), µόνο κατά το µέρος που αφορούν στην κύρωση πίνακα 
Προακτέων κατ’ εκλογή Λοχαγών έτους 2016-2017 και στην προαγωγή στο βαθµό του 
Ταγµατάρχη, των παρακάτω Λοχαγών Σωµάτων: 

 
(1) Μουσικού Μανιάτη Αθανασίου του Γεωργίου ΑΜ:54933 
(2) Μουσικού Ελαφράς Υπηρεσίας Λιόντου ∆ηµητρίου του Μιχαήλ 

ΑΜ:54936 
 

ζ. Τα από 18-05-2017 π.δ. (Γ΄ 490, Ε∆ΥΕΘΑ 66/2017) και 10-04-2018 π.δ. 
(Γ΄ 507, Ε∆ΥΕΘΑ 48/2018), µόνο κατά το µέρος που αφορούν στην κύρωση πίνακα 
Προακτέων κατ’ εκλογή Λοχαγών έτους 2017-2018 και στην προαγωγή στο βαθµό του 
Ταγµατάρχη, των παρακάτω Λοχαγών Σωµάτων: 

 
(1) Μουσικού Φασούλα Γεωργίου του Βασιλείου ΑΜ:55697 
(2) Μουσικού Μεντέ ∆ιονυσίου του Στυλιανού ΑΜ:55698 
(3) Μουσικού Κατσάρχου Γεωργίου του Πέτρου ΑΜ:55699 
 

η. Τα από 22-06-2018 π.δ. (Γ΄ 812, Ε∆ΥΕΘΑ 91/2018) και 06-03-2019 π.δ. 
(Γ΄ 412, Ε∆ΥΕΘΑ 40/2019), µόνο κατά το µέρος που αφορούν στην κύρωση πίνακα 
Προακτέων κατ’ εκλογή Λοχαγών έτους 2018-2019 και στην προαγωγή στο βαθµό του 
Ταγµατάρχη, των παρακάτω Λοχαγών Σωµάτων: 

 
(1) Μουσικού Πράπα ∆ηµητρίου του Παναγιώτη  ΑΜ:56434 
(2) Μουσικού Σχοινάκη Ράλλη του Νικολάου  ΑΜ:56435 
(3) Μουσικού Μπάκα Κωνσταντίνου του Ευαγγέλου  ΑΜ:56436 
(4) Μουσικού Ελαφράς Υπηρεσίας Κυριαζίδη Γεωργίου του ∆ηµητρίου 

ΑΜ:56437 
(5) Μουσικού Ζαγουράκη Χρήστου του Γεωργίου  ΑΜ:56438 
(6) Μουσικού Ζερδαλή Νικολάου του Γεωργίου  ΑΜ:56441 
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θ. Το από 06-06-2019 π.δ. (Γ΄ 1094, Ε∆ΥΕΘΑ 86/2019) µόνο κατά το µέρος 
που αφορά στην κύρωση πίνακα Προακτέων κατ’ εκλογή Λοχαγών έτους 2019-2020, 
των παρακάτω Λοχαγών Όπλων και Σωµάτων: 

 
(1) Πεζικού Αρχοντούδη Αθανασίας του Γεωργίου ΑΜ:58000 
(2) Πεζικού Εκµεκτσή Σουλτάνας του Αντωνίου ΑΜ:58025 
(3) Πεζικού Λέµα Ιωάννας του Αθανασίου ΑΜ:58040 
(4) Πεζικού Κακαρίκου Αγγελικής του Σπυρίδωνα ΑΜ:58043 
(5) ∆ιαβιβάσεων Μισίδου Αναστασίας του Αποστόλου ΑΜ:58048 
(6) Εφοδιασµού Μεταφορών ∆ιακονοπούλου Ευαγγελίας του Παναγιώτη 

ΑΜ:58119 
(7) Εφοδιασµού Μεταφορών Παπαντζίµα Ελένης του Βασιλείου ΑΜ:58121 
(8) Εφοδιασµού Μεταφορών Νικολαράκη Στυλιανής του Πέτρου ΑΜ:58123 
(9) Υλικού Πολέµου Τσιµπόλη Κωνσταντίνας του Αντωνίου ΑΜ:58139 

(10) Υλικού Πολέµου Ελαφράς Υπηρεσίας Μπαντούνα Ασηµίνας του 
Αναστασίου ΑΜ:58142 

(11) Υλικού Πολέµου Τσοκάνη Παναγιώτας του Σταύρου ΑΜ:58143 
(12) Υγειονοµικού Παπαµηνά Καλλιόπης του Κωνσταντίνου ΑΜ:58165 
(13) Υγειονοµικού Καλτσίδου Λευκοθέας του Ελευθερίου ΑΜ:58166 
(14) Υγειονοµικού Φάλαρη Αγγελικής του Χρήστου ΑΜ:58169 
(15) Μουσικού Πανταζώνη Ευαγγέλου του Ιωάννη ΑΜ:57214 
(16) Μουσικού Τρούσα Σπυρίδωνα του Γεωργίου ΑΜ:57218 
(17) Μουσικού Τσιρακίδη Γεωργίου του Φιλίππου ΑΜ:57219 
(18) Μουσικού Βασιλορεΐζη Ευστρατίου του Χρήστου ΑΜ:57223 
(19) Μουσικού Σιδερά ∆ιαµαντή του Γεωργίου ΑΜ:57224 
 
 

ι. Το από 06-06-2019 π.δ. (Γ΄ 1094, Ε∆ΥΕΘΑ 86/2019) µόνο κατά το µέρος 
που αφορά στην κύρωση πίνακα ευδοκίµως τερµατίσασας τη σταδιοδροµία της Λοχαγού 
Υγειονοµικού Τσαούση Μαρίας του ∆ηµητρίου ΑΜ:58158, η οποία καταλαµβάνεται από 
το όριο ηλικίας του βαθµού της. 

 
2. Κυρώνουµε σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 17 του ν.2439/1996, τους 

παρακάτω πίνακες κρίσης, που συντάχθηκαν από το Συµβούλιο Προαγωγών Στρατού 
Ξηράς υπ’ αριθµ. «3»: 

ΕΤΟΥΣ 2011-2012 
Προακτέων κατ’ εκλογή Λοχαγών Σωµάτων: 
α. Μουσικού Μπαλιάκου Ιωάννη του Αποστόλου  (ΑΜ:51695) 
β. Μουσικού Κατσιγιάννη Θεµιστοκλή του Αποστόλου  ΑΜ:51704 
 

ΕΤΟΥΣ 2012-2013 
Προακτέων κατ’ εκλογή Λοχαγών Όπλων και Σωµάτων: 
α. Πεζικού Αβραµίδη Χαραλάµπους του Ευαγγέλου  (ΑΜ:52071) 
β. Πεζικού Ελαφράς Υπηρεσίας Ατµατζίδου Άννας του Ιωάννη (ΑΜ:53469) 
γ. Αρχιτεχνιτών Πεζικού Παπακώστα Ευαγγέλου του Κωνσταντίνου 

(ΑΜ:52159) 
δ. Αρχιτεχνιτών Πυροβολικού Νικολόπουλου Κυριάκου του Κωνσταντίνου 

(ΑΜ:52191) 
ε. Υγειονοµικού Αυγερινού Μαρίας του Φιλήµωνα  (ΑΜ:53597) 
στ. Αρχιτεχνιτών Υγειονοµικού Πυλαρινού ∆ιονυσίου του Θεοδοσίου 

(ΑΜ:52134) 
ζ. Μουσικού Μικρόπουλου Λεόντιου του Σωφρόνη (ΑΜ:52908) 
η. Μουσικού Σαµαρά Ευαγγέλου του Νικολάου (ΑΜ:52916) 
θ. Μουσικού Ελαφράς Υπηρεσίας Τσούµπανου Ηλία του Αθανασίου 

(ΑΜ:52920) 
 

ΕΤΟΥΣ 2013-2014 
Προακτέων κατ’ εκλογή Λοχαγών Σωµάτων: 
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α. Μουσικού Κωνσταντόπουλου Κωνσταντίνου του Πέτρου ΑΜ:54161 
β. Μουσικού Σαχσανίδη Παναγιώτη του Αβράαµ  ΑΜ:54163 
γ. Μουσικού Χασούρη Μιχαήλ του Γεωργίου  ΑΜ:54166 
δ. Μουσικού Χλέπατα Κωνσταντίνου του Γεωργίου  ΑΜ:54169 
ε. Μουσικού Λαφάτα Νικολάου του Ιωάννη  ΑΜ:54171 
 

ΕΤΟΥΣ 2014-2015 
Προακτέων κατ’ εκλογή Λοχαγών Σωµάτων: 
α. Μουσικού Μανιάτη Αθανασίου του Γεωργίου ΑΜ:54933 
β. Μουσικού Ελαφράς Υπηρεσίας Λιόντου ∆ηµητρίου του Μιχαήλ ΑΜ:54936 

 
ΕΤΟΥΣ 2015-2016 

Προακτέων κατ’ εκλογή Λοχαγών Σωµάτων: 
α. Μουσικού Φασούλα Γεωργίου του Βασιλείου ΑΜ:55697 
β. Μουσικού Μεντέ ∆ιονυσίου του Στυλιανού ΑΜ:55698 
γ. Μουσικού Κατσάρχου Γεωργίου του Πέτρου ΑΜ:55699 

 
ΕΤΟΥΣ 2016-2017 

Προακτέων κατ’ εκλογή Λοχαγών Σωµάτων: 
α. Μουσικού Πράπα ∆ηµητρίου του Παναγιώτη  ΑΜ:56434 
β. Μουσικού Σχοινάκη Ράλλη του Νικολάου  ΑΜ:56435 
γ. Μουσικού Μπάκα Κωνσταντίνου του Ευαγγέλου  ΑΜ:56436 
δ. Μουσικού Ελαφράς Υπηρεσίας Κυριαζίδη Γεωργίου του ∆ηµητρίου 

ΑΜ:56437 
ε. Μουσικού Ζαγουράκη Χρήστου του Γεωργίου  ΑΜ:56438 
στ. Μουσικού Ζερδαλή Νικολάου του Γεωργίου  ΑΜ:56441 

 
ΕΤΟΥΣ 2017-2018 

α. Προακτέων κατ’ εκλογή Λοχαγών Όπλων: 
(1) Πεζικού Αρχοντούδη Αθανασίας του Γεωργίου ΑΜ:58000 
(2) Πεζικού Εκµεκτσή Σουλτάνας του Αντωνίου ΑΜ:58025 
(3) Πεζικού Καλδή Άννας του Παναγιώτη ΑΜ:58029 
(4) Πεζικού Λέµα Ιωάννας του Αθανασίου ΑΜ:58040 
(5) Πεζικού Κακαρίκου Αγγελικής του Σπυρίδωνα ΑΜ:58043 
(6) ∆ιαβιβάσεων Μισίδου Αναστασίας του Αποστόλου ΑΜ:58048 

 
β. Προακτέων κατ’ εκλογή Λοχαγών Σωµάτων: 

(1) Εφοδιασµού Μεταφορών ∆ιακονοπούλου Ευαγγελίας του Παναγιώτη 
ΑΜ:58119 

(2) Εφοδιασµού Μεταφορών Παπαντζίµα Ελένης του Βασιλείου ΑΜ:58121 
(3) Εφοδιασµού Μεταφορών Νικολαράκη Στυλιανής του Πέτρου ΑΜ:58123 
(4) Υλικού Πολέµου ∆ηµοπούλου  Άννας του Κωνσταντίνου ΑΜ:58138 
(5) Υλικού Πολέµου Τσιµπόλη Κωνσταντίνας του Αντωνίου ΑΜ:58139 
(6) Υλικού Πολέµου Ελαφράς Υπηρεσίας Μπαντούνα Ασηµίνας του 

Αναστασίου ΑΜ:58142 
(7) Υλικού Πολέµου Τσοκάνη Παναγιώτας του Σταύρου ΑΜ:58143 
(8) Υγειονοµικού Τσαούση Μαρίας του ∆ηµητρίου ΑΜ:58158 
(9) Υγειονοµικού Παπαµηνά Καλλιόπης του Κωνσταντίνου ΑΜ:58165 

(10) Υγειονοµικού Καλτσίδου Λευκοθέας του Ελευθερίου ΑΜ:58166 
(11) Υγειονοµικού Φάλαρη Αγγελικής του Χρήστου ΑΜ:58169 
(12) Μουσικού Πανταζώνη Ευαγγέλου του Ιωάννη ΑΜ:57214 
(13) Μουσικού Τρούσα Σπυρίδωνα του Γεωργίου ΑΜ:57218 
(14) Μουσικού Τσιρακίδη Γεωργίου του Φιλίππου ΑΜ:57219 
(15) Μουσικού Κωστόπουλου Κωνσταντίνου του Γεωργίου ΑΜ:57220 
(16) Μουσικού Βασιλορεΐζη Ευστρατίου του Χρήστου ΑΜ:57223 
(17) Μουσικού Σιδερά ∆ιαµαντή του Γεωργίου ΑΜ:57224 
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ΕΤΟΥΣ 2018-2019 

 
α. Προακτέων κατ’ εκλογή Λοχαγών Όπλων: 

(1) Πεζικού Αριστείδου Ουρανίας του Σωτηρίου ΑΜ:58065 
(2) Πεζικού Καλύβα Μαρίας του Παναγιώτη ΑΜ:58066 
(3) Πεζικού Καλογεροπούλου Ελένης του Αποστόλου ΑΜ:58070 
(4) Πεζικού Μητσοπούλου Παναγιώτας του Παναγιώτη ΑΜ:58081 
(5) Πεζικού Ρηγοπούλου Παρασκευής του Γεωργίου ΑΜ:58097 
(6) Πεζικού Μυλοποταµιτάκη Ιωάννας του Αναστασίου ΑΜ:58099 
(7) Πεζικού Κότη Καλλιόπης του Αποστόλου ΑΜ:58105 
(8) ∆ιαβιβάσεων Μαστοράκη Μαριάνας του Σταύρου  ΑΜ:58085 
(9) ∆ιαβιβάσεων Παυλίδου Σεραΐνας του Κωνσταντίνου ΑΜ:58026 

(10) ∆ιαβιβάσεων Γεωργουδάκη Ευαγγελίας του Νικολάου ΑΜ:58919 
 
β. Προακτέων κατ’ εκλογή Λοχαγών Σωµάτων: 

(1) Έρευνας Πληροφορικής Ελαφράς Υπηρεσίας Τρανταφύλλου Ελένης του 
∆ηµητρίου ΑΜ:58157 

(2) Υγειονοµικού Λεονταρίτη Παναγιώτας του Βασιλείου ΑΜ:58173 
(3) Υγειονοµικού Τσαπαρίδου Αικατερίνης του Αθανασίου ΑΜ:58175 
(4) Υγειονοµικού Μανασσή Ευαγγελίας του Γεωργίου ΑΜ:58177 
(5) Υγειονοµικού Παπαγεωργίου Κωνσταντίνας του Κωνσταντίνου 

ΑΜ:58178 
(6) Μουσικού Χατζούλη ∆ηµητρίου του Γεωργίου ΑΜ:57878 
(7) Μουσικού Μισαηλίδη Ιωάννη του Χαραλάµπους ΑΜ:57997 
(8) Μουσικού Γκίτσα Ιωάννη του Γεωργίου ΑΜ:57882 
(9) Μουσικού Ελαφράς Υπηρεσίας Γαλάτου ∆ηµητρίου του Γεωργίου 

ΑΜ:57883 
(10) Μουσικού Μαυροµάτη Νικολάου του Αθανασίου ΑΜ:57886 
(11) Μουσικού Αγγελάκη Εµµανουήλ του Γεωργίου ΑΜ:57887 
(12) Μουσικού Κάντα Πέτρου του Ναπολέοντα ΑΜ:57889 
(13) Μουσικού Ζαγορίδη Αθανασίου του Μιχαήλ ΑΜ:57891 
(14) Μουσικού Αραµπατζή ∆ηµητρίου του Αθανασίου ΑΜ:57893 
(15) Μουσικού Σµυρνιώτη Χρήστου του Ανδρέα ΑΜ:58721 

 
ΕΤΟΥΣ 2019-2020 

 
α. Προακτέων κατ’ εκλογή Λοχαγών Όπλων: 

(1) Πεζικού Χατζηεµµανουήλ Αικατερίνης του Κωνσταντίνου ΑΜ:58921 
(2) Πεζικού Ακρίδα Μαριάνας του Κωνσταντίνου ΑΜ:58928 
(3) Πεζικού Χατζή Μαρίας του Νικολάου ΑΜ:58936 
(4) Πεζικού Λεωτσινίδη Μαρίας του Αλεξάνδρου ΑΜ:58938 
(5) ∆ιαβιβάσεων Συροπούλου Αικατερίνης του Σωτηρίου ΑΜ:58941 
(6) Πεζικού Καλαµπάκα Ελένης του Κωνσταντίνου ΑΜ:58949 
(7) Πεζικού Ζαχαρτζή Αγγελικής του Σπυρίδωνα ΑΜ:58952 
(8) Πεζικού Λαµπρινού Μαρίας του ∆ηµητρίου ΑΜ:58992 
(9) Πεζικού Καρακίτσιου Ελένης του Βασιλείου ΑΜ:59036 

(10) Πεζικού Τουλούµη Ιωάννας του Γεωργίου ΑΜ:59043 
(11) Πεζικού Απέργη Ελένης του Ιακώβου ΑΜ:59068 
(12) Πεζικού Γκιοργκούδη ∆ήµητρας του Αθανασίου ΑΜ:59223 
(13) ∆ιαβιβάσεων Αντωνοπούλου Σοφίας του Ηλία ΑΜ:59071 
(14) ∆ιαβιβάσεων Μπούζα Αθηνάς του Σπυρίδωνα ΑΜ:59076 
(15) Πεζικού Νιφόρα Κυριακούλας του Άγγελου ΑΜ:60057 
(16) Πεζικού Παπαντωνίου Αφροδίτης του Κωνσταντίνου ΑΜ:60072 
(17) Μηχανικού Κάσσιου Βασιλικής του Περικλή ΑΜ:60093 
(18) Πεζικού ∆εµησίκου Πασχαλιάς του Νικολάου ΑΜ:60097 
(19) Μηχανικού Σταθοπούλου Παναγιώτας του Αναστασίου ΑΜ:60102 
(20) Πυροβολικού Κυριαζή ∆έσποινας του Ιωάννη ΑΜ:60131 
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(21) Μηχανικού Καρούµπαλη Σοφίας του Γεωργίου ΑΜ:60174 
(22) Πεζικού Χρυσοφέρη Αικατερίνης του Σάββα ΑΜ:60200 
(23) Πεζικού Πολυχρονιάδου Φωτεινής του ∆ηµητρίου ΑΜ:60227 
(24) Πεζικού Ράπτη Παναγιώτας του Ιωάννη ΑΜ:60229 
(25) Πεζικού Γκανάρα Μαρούλας του Θεοδώρου ΑΜ:61669 
(26) ∆ιαβιβάσεων Σαββάκη Άννας του Χαραλάµπους ΑΜ:61679 
(27) ∆ιαβιβάσεων Μακρή Ξανθής του Αθανασίου ΑΜ:62336 

 
β. Προακτέων κατ’ εκλογή Λοχαγών Σωµάτων: 

(1) Υγειονοµικού Ελαφράς Υπηρεσίας Παπασάββα Νεκταρίας του 
Αλεξάνδρου ΑΜ:59093 

(2) Υγειονοµικού Φραντζάκη Ερασµίας του Θεοδώρου ΑΜ:59098 
(3) Υγειονοµικού Ψαρρού Καλλιόπης του ∆ηµητρίου ΑΜ:59100 
(4) Υγειονοµικού Λάσχου Χριστίνας του Αθανασίου ΑΜ:59101 
(5) Υγειονοµικού Φραγκούλη Βασιλικής του Φωτίου ΑΜ:59102 
(6) Υγειονοµικού Ελαφράς Υπηρεσίας Μπαλαούρα Μαρίας του Ηλία 

ΑΜ:59104 
(7) Υγειονοµικού Γκέκα Σοφίας του ∆ηµητρίου ΑΜ:59106 
(8) Υγειονοµικού Καρούτη Μαρίας του Γεωργίου ΑΜ:59110 
(9) Υγειονοµικού Καραπέτσα Παρασκευής του Γεωργίου ΑΜ:59111 

(10) Υγειονοµικού ∆ηµητρίου Όλγας του Νικολάου ΑΜ:59112 
(11) Υγειονοµικού Χατζηγιαννίδου Κυριακής του Γεωργίου ΑΜ:59113 
(12) Υγειονοµικού ∆ηµτσούδη Σοφίας του Αναστασίου ΑΜ:59116 
(13) Υγειονοµικού Αγιασµένου Μαρίας του Αργυρίου ΑΜ:59117 
(14) Υγειονοµικού Σκαφίδα Αρετής του Θωµά ΑΜ:59121 
(15) Υγειονοµικού Ζέρβα  Όλγας του Ιωάννη ΑΜ:59124 
(16) Υγειονοµικού Ανδριοπούλου Ανδριάνας του Ιωάννη ΑΜ:59126 
(17) Υγειονοµικού Χατζηκλεάρχου Ελένης του Παναγιώτη ΑΜ:59127 
(18) Υγειονοµικού ∆ρουγούτη Ανατολής του ∆ηµητρίου ΑΜ:59128 
(19) Υγειονοµικού Καψιώχα Ουρανίας του Νικολάου ΑΜ:59130 
(20) Υγειονοµικού Σοροντίλα Χρυσάνθης του Νικολάου ΑΜ:59131 
(21) Υγειονοµικού Σταυράκη Ευφροσύνης του Αλεξάνδρου ΑΜ:59133 
(22) Υγειονοµικού Τσαπακίδου Μαρίας του Θεοδώρου ΑΜ:59137 
(23) Υγειονοµικού Μενιουδάκη Παρασκευής του Γεωργίου ΑΜ:59144 
(24) Υγειονοµικού Σιώπη Αθηνάς του ∆ηµητρίου ΑΜ:59146 
(25) Υγειονοµικού Τριανταφυλλίδου Κυράτσας του Κωνσταντίνου ΑΜ:59148 
(26) Υγειονοµικού Αποστολοπούλου Φωτεινής του Αθανασίου ΑΜ:59153 
(27) Υγειονοµικού Τζίφα Μαρίας του Νικολάου ΑΜ:59154 
(28) Υγειονοµικού ∆εληδήµου Αντωνίας του Παναγιώτη ΑΜ:59159 
(29) Υγειονοµικού Καραπάντσιου Πολυξένης του Αποστόλου ΑΜ:59160 
(30) Υγειονοµικού Παπαγεωργίου Ζωής του Γεωργίου ΑΜ:59161 
(31) Υγειονοµικού Βερδούκα Αντωνίας του Παναγιώτη ΑΜ:59163 
(32) Υγειονοµικού Σπανού Λεµονιάς του Ευάγγελου ΑΜ:59166 
(33) Υγειονοµικού Πετράκη Χριστίνας του Νικολάου ΑΜ:59168 
(34) Υγειονοµικού Φραγκάκη Ζωής του Γεωργίου ΑΜ:59169 
(35) Υγειονοµικού Μπλέτσα Λεµονιάς του Λάµπρου ΑΜ:59170 
(36) Υγειονοµικού Μαχά Αναστασίας του Νικολάου ΑΜ:59173 
(37) Υγειονοµικού Στασινού Μαρίας του Κωνσταντίνου ΑΜ:59174 
(38) Υγειονοµικού Παραλαίµου Μαρίας του Πυθαγόρα ΑΜ:59175 
(39) Υγειονοµικού Τσόρδα Φωτεινής του ∆ηµητρίου ΑΜ:59176 
(40) Υγειονοµικού Μουρτζάκη Φλώρας του Γεωργίου ΑΜ:59177 
(41) Υγειονοµικού Στατήρη Αικατερίνης του Βασιλείου ΑΜ:59179 
(42) Υγειονοµικού Αλευρά Στεργιανής του Κωνσταντίνου ΑΜ:59182 
(43) Υγειονοµικού Ελαφράς Υπηρεσίας Λιάππα Αργυρής του Χρήστου 

ΑΜ:59185 
(44) Υγειονοµικού Σιαµέτη Αθανασίας του Θωµά ΑΜ:59187 
(45) Υγειονοµικού ∆αγρέ Ελένης του Αθανασίου ΑΜ:59188 
(46) Υγειονοµικού Καλογεράκη Στυλιανής του Νικολάου ΑΜ:59189 
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(47) Υγειονοµικού Αρβανιτάκου Μαργαρίτας του Βαΐου ΑΜ:59190 
(48) Υγειονοµικού Κικίδου Αικατερίνης του Αθανασίου ΑΜ:59191 
(49) Υγειονοµικού Κυριακίδου Παρασκευής του Αθανασίου ΑΜ:59192 
(50) Υγειονοµικού Ελευθεριάδου Σοφίας του Ευκλείδη ΑΜ:59193 
(51) Υγειονοµικού Γκαραβέλα  Άννας του Γεωργίου ΑΜ:59195 
(52) Υγειονοµικού Παναγοπούλου ∆ήµητρας του Βασιλείου ΑΜ:59198 
(53) Υγειονοµικού Καφεντζή Βασιλικής του Γεωργίου ΑΜ:59204 
(54) Υγειονοµικού Ελαφράς Υπηρεσίας Βραχωρίτη Ιωάννας του 

Κωνσταντίνου ΑΜ:59205 
(55) Υγειονοµικού Οικονόµου ∆ήµητρας του Νικολάου ΑΜ:59219 
(56) Υγειονοµικού Κουφοδήµου Ευαγγελίας του Αθανασίου ΑΜ:60262 
(57) Υγειονοµικού Κωνσταντινίδου Πουλχερίας του Βασιλείου ΑΜ:60263 
(58) Υγειονοµικού Χονδρογιώργου Κωνσταντίνας του Κωνσταντίνου 

ΑΜ:60266 
(59) Υγειονοµικού Καψάλη Γεωργίας του Αθανασίου ΑΜ:60267 
(60) Υγειονοµικού Μάγειρα Αλεξάνδρας του Νικολάου ΑΜ:60270 
(61) Υγειονοµικού ∆ραχαλίβα Αλεξάνδρας του ∆ηµητρίου ΑΜ:60273 
(62) Υγειονοµικού Σταυρουλάκη Μαρίας του Ιωάννη ΑΜ:60275 
(63) Υγειονοµικού Τσικρικώνη Κωνσταντίνας του Φιλίππου ΑΜ:60276 
(64) Υγειονοµικού Αγγελοπούλου Αναστασίας του Κωνσταντίνου ΑΜ:60277 
(65) Υγειονοµικού Ζώγκα Ελένης του Κωνσταντίνου ΑΜ:60279 
(66) Υγειονοµικού Λυγγουνού Βασιλικής του Θεοδώρου ΑΜ:60282 
(67) Υγειονοµικού Λάκκη 'Εφης-Αλεξίας του Ελευθέριος ΑΜ:60283 
(68) Υγειονοµικού Λειβαδίτου Κωνσταντινιάς του ∆ηµητρίου ΑΜ:60284 
(69) Υγειονοµικού Παππά Αναστασίας του Γεωργίου ΑΜ:60286 
(70) Υγειονοµικού Καµίση Προδροµίας του Ιωάννη ΑΜ:60287 
(71) Υγειονοµικού Ελαφράς Υπηρεσίας Κεπεσίδου Ελευθερίας του Μιχαήλ 

ΑΜ:60289 
(72) Υγειονοµικού Τζίµα Ζωής του Παντελή ΑΜ:60290 
(73) Υγειονοµικού Αντωνοπούλου Γεωργίας του Ηλία ΑΜ:60291 
(74) Υγειονοµικού Μανωλάκη Θωµαής του Νικολάου ΑΜ:60292 
(75) Υγειονοµικού Παπαγεωργίου Βηθλεέµ του Νικολάου ΑΜ:60295 
(76) Υγειονοµικού Ελαφράς Υπηρεσίας Παχούµη Νίκης του ∆ηµητρίου 

ΑΜ:60299 
(77) Υγειονοµικού Παπαδοπούλου Κυριακής του Ευαγγέλου ΑΜ:60300 
(78) Υγειονοµικού Ευαγγελίδου Βασιλικής του Ιωάννη ΑΜ:60301 
(79) Υγειονοµικού Κοτζαµπασάκη Βασιλικής του Παύλου ΑΜ:60304 
(80) Υγειονοµικού Κοσµά Κωνσταντίνας του Παναγιώτη ΑΜ:60307 
(81) Υγειονοµικού Συκά Μυρσίνης του Ηλία ΑΜ:60309 
(82) Υγειονοµικού Ελαφράς Υπηρεσίας Τζουµακάρη Παναγιώτας του 

Μιχαήλ ΑΜ:60310 
(83) Υγειονοµικού Παπαχρήστου Ελένης του Αντωνίου ΑΜ:61683 

 
3. Προάγουµε: 

 
α. Σύµφωνα µε τις διατάξεις της παραγράφου 4 του άρθρου 20 του 

ν.2439/1996 σε συνδυασµό µε το άρθρο 32 του ν.4609/2019, ανεξάρτητα από την 
ύπαρξη κενών θέσεων σε Ταγµατάρχες κατ’ εκλογή τους παρακάτω Λοχαγούς 
Σωµάτων, της προαγωγής τους λογιζοµένης από 30-11-2011 ηµεροµηνία που 
συµπλήρωσαν το µέγιστο χρόνο πραγµατικής συνολικής υπηρεσίας για το βαθµό τους: 

 
(1) Μουσικού Μπαλιάκο Ιωάννη του Αποστόλου  ΑΜ:51695 
(2) Μουσικού Κατσιγιάννη Θεµιστοκλή του Αποστόλου  ΑΜ:51704 

 
β. Σύµφωνα µε τις διατάξεις της παραγράφου 4 του άρθρου 20 του 

ν.2439/1996 σε συνδυασµό µε το άρθρο 32 του ν.4609/2019, ανεξάρτητα από την 
ύπαρξη κενών θέσεων σε Ταγµατάρχες κατ’ εκλογή τους παρακάτω Λοχαγούς Όπλων 
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και Σωµάτων, της προαγωγής τους λογιζοµένης από 10-08-2012 ηµεροµηνία που 
συµπλήρωσαν το µέγιστο χρόνο πραγµατικής συνολικής υπηρεσίας για το βαθµό τους: 

 
(1) Πεζικού Αβραµίδη Χαράλαµπο του Ευαγγέλου  (ΑΜ:52071) 
(2) Αρχιτεχνιτών Πεζικού Παπακώστα Ευάγγελο του Κωνσταντίνου 

(ΑΜ:52159) 
(3) Αρχιτεχνιτών Πυροβολικού Νικολόπουλο Κυριάκο του Κωνσταντίνου 

ΑΜ:52191 
(4) Αρχιτεχνιτών Υγειονοµικού Πυλαρινό ∆ιονύσιο του Θεοδοσίου 

(ΑΜ:52134) 
 

γ. Σύµφωνα µε τις διατάξεις της παραγράφου 4 του άρθρου 20 του 
ν.2439/1996 σε συνδυασµό µε το άρθρο 32 του ν.4609/2019, ανεξάρτητα από την 
ύπαρξη κενών θέσεων σε Ταγµατάρχες κατ’ εκλογή τους παρακάτω Λοχαγούς Όπλων 
και Σωµάτων, της προαγωγής τους λογιζοµένης από 29-11-2012 ηµεροµηνία που 
συµπλήρωσαν το µέγιστο χρόνο πραγµατικής συνολικής υπηρεσίας για το βαθµό τους: 

 
(1) Μουσικού Μικρόπουλο Λεόντιο του Σωφρόνη (ΑΜ:52908) 
(2) Μουσικού Σαµαρά Ευάγγελο του Νικολάου (ΑΜ:52916) 
(3) Μουσικού Ελαφράς Υπηρεσίας Τσούµπανο Ηλία του Αθανασίου 

(ΑΜ:52920) 
 

δ. Σύµφωνα µε τις διατάξεις της παραγράφου 4 του άρθρου 20 του 
ν.2439/1996 σε συνδυασµό µε το άρθρο 32 του ν.4609/2019, ανεξάρτητα από την 
ύπαρξη κενών θέσεων σε Ταγµατάρχη κατ’ εκλογή τη Λοχαγό Πεζικού Ελαφράς 
Υπηρεσίας Ατµατζίδου Άννα του Ιωάννη (ΑΜ:53469), της προαγωγής της λογιζοµένης 
από 05-10-2012 ηµεροµηνία που συµπλήρωσε το µέγιστο χρόνο πραγµατικής 
συνολικής υπηρεσίας για το βαθµό της. 

 
ε. Σύµφωνα µε τις διατάξεις της παραγράφου 4 του άρθρου 20 του 

ν.2439/1996 σε συνδυασµό µε το άρθρο 32 του ν.4609/2019, ανεξάρτητα από την 
ύπαρξη κενών θέσεων σε Ταγµατάρχη κατ’ εκλογή τη Λοχαγό Υγειονοµικού Αυγερινού 
Μαρία του Φιλήµωνα (ΑΜ:53597), της προαγωγής της λογιζοµένης από 04-10-2012 
ηµεροµηνία που συµπλήρωσε το µέγιστο χρόνο πραγµατικής συνολικής υπηρεσίας για 
το βαθµό της. 

 
στ. Σύµφωνα µε τις διατάξεις της παραγράφου 4 του άρθρου 20 του 

ν.2439/1996 σε συνδυασµό µε το άρθρο 32 του ν.4609/2019, ανεξάρτητα από την 
ύπαρξη κενών θέσεων σε Ταγµατάρχες κατ’ εκλογή τους παρακάτω Λοχαγούς 
Σωµάτων, της προαγωγής τους λογιζοµένης από 05-12-2013 ηµεροµηνία που 
συµπλήρωσαν το µέγιστο χρόνο πραγµατικής συνολικής υπηρεσίας για το βαθµό τους: 

 
(1) Μουσικού Κωνσταντόπουλο Κωνσταντίνο του Πέτρου ΑΜ:54161 
(2) Μουσικού Σαχσανίδη Παναγιώτη του Αβραάµ  ΑΜ:54163 
(3) Μουσικού Χασούρη Μιχαήλ του Γεωργίου  ΑΜ:54166 
(4) Μουσικού Χλέπατα Κωνσταντίνο του Γεωργίου  ΑΜ:54169 
(5) Μουσικού Λαφάτα Νικόλαο του Ιωάννη  ΑΜ:54171 

 
ζ. Σύµφωνα µε τις διατάξεις της παραγράφου 4 του άρθρου 20 του 

ν.2439/1996 σε συνδυασµό µε το άρθρο 32 του ν.4609/2019, ανεξάρτητα από την 
ύπαρξη κενών θέσεων σε Ταγµατάρχες κατ’ εκλογή τους παρακάτω Λοχαγούς 
Σωµάτων, της προαγωγής τους λογιζοµένης από 03-12-2014 ηµεροµηνία που 
συµπλήρωσαν το µέγιστο χρόνο πραγµατικής συνολικής υπηρεσίας για το βαθµό τους: 

 
(1) Μουσικού Μανιάτη Αθανάσιο του Γεωργίου ΑΜ:54933 
(2) Μουσικού Ελαφράς Υπηρεσίας Λιόντο ∆ηµήτριο του Μιχαήλ 

ΑΜ:54936 
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η. Σύµφωνα µε τις διατάξεις της παραγράφου 4 του άρθρου 20 του 
ν.2439/1996 σε συνδυασµό µε το άρθρο 32 του ν.4609/2019, ανεξάρτητα από την 
ύπαρξη κενών θέσεων σε Ταγµατάρχες κατ’ εκλογή τους παρακάτω Λοχαγούς 
Σωµάτων, της προαγωγής τους λογιζοµένης από 02-12-2015 ηµεροµηνία που 
συµπλήρωσαν το µέγιστο χρόνο πραγµατικής συνολικής υπηρεσίας για το βαθµό τους: 

 
(1) Μουσικού Φασούλα Γεώργιο του Βασιλείου ΑΜ:55697 
(2) Μουσικού Μεντέ ∆ιονύσιο του Στυλιανού ΑΜ:55698 
(3) Μουσικού Κατσάρχου Γεώργιο του Πέτρου ΑΜ:55699 

 
θ. Σύµφωνα µε τις διατάξεις της παραγράφου 4 του άρθρου 20 του 

ν.2439/1996 σε συνδυασµό µε το άρθρο 32 του ν.4609/2019, ανεξάρτητα από την 
ύπαρξη κενών θέσεων σε Ταγµατάρχες κατ’ εκλογή τους παρακάτω Λοχαγούς 
Σωµάτων, της προαγωγής τους λογιζοµένης από 06-12-2016 ηµεροµηνία που 
συµπλήρωσαν το µέγιστο χρόνο πραγµατικής συνολικής υπηρεσίας για το βαθµό τους: 

 
(1) Μουσικού Πράπα ∆ηµήτριο του Παναγιώτη  ΑΜ:56434 
(2) Μουσικού Σχοινάκη Ράλλη του Νικολάου  ΑΜ:56435 
(3) Μουσικού Μπάκα Κωνσταντίνο του Ευαγγέλου  ΑΜ:56436 
(4) Μουσικού Ελαφράς Υπηρεσίας Κυριαζίδη Γεώργιο του ∆ηµητρίου 

ΑΜ:56437 
(5) Μουσικού Ζαγουράκη Χρήστο του Γεωργίου  ΑΜ:56438 
(6) Μουσικού Ζερδαλή Νικόλαο του Γεωργίου  ΑΜ:56441 

 
ι. Σύµφωνα µε τις διατάξεις της παραγράφου 4 του άρθρου 20 του 

ν.2439/1996 σε συνδυασµό µε το άρθρο 32 του ν.4609/2019, ανεξάρτητα από την 
ύπαρξη κενών θέσεων σε Ταγµατάρχες κατ’ εκλογή τις παρακάτω Λοχαγούς Όπλων και 
Σωµάτων, της προαγωγής τους λογιζοµένης από 13-11-2017 ηµεροµηνία που 
συµπλήρωσαν το µέγιστο χρόνο πραγµατικής συνολικής υπηρεσίας για το βαθµό τους: 

 
(1) Πεζικού Αρχοντούδη Αθανασία του Γεωργίου ΑΜ:58000 
(2) Πεζικού Εκµεκτσή Σουλτάνα του Αντωνίου ΑΜ:58025 
(3) Πεζικού Καλδή Άννα του Παναγιώτη ΑΜ:58029 
(4) Πεζικού Λέµα Ιωάννα του Αθανασίου ΑΜ:58040 
(5) Πεζικού Κακαρίκου Αγγελική του Σπυρίδωνα ΑΜ:58043 
(6) ∆ιαβιβάσεων Μισίδου Αναστασία του Αποστόλου ΑΜ:58048 
(7) Εφοδιασµού Μεταφορών ∆ιακονοπούλου Ευαγγελία του Παναγιώτη 

ΑΜ:58119 
(8) Εφοδιασµού Μεταφορών Παπαντζίµα Ελένη του Βασιλείου ΑΜ:58121 
(9) Εφοδιασµού Μεταφορών Νικολαράκη Στυλιανή του Πέτρου ΑΜ:58123 

(10) Υλικού Πολέµου ∆ηµοπούλου  Άννα του Κωνσταντίνου ΑΜ:58138 
(11) Υλικού Πολέµου Τσιµπόλη Κωνσταντίνα του Αντωνίου ΑΜ:58139 
(12) Υλικού Πολέµου Ελαφράς Υπηρεσίας Μπαντούνα Ασηµίνα του 

Αναστασίου ΑΜ:58142 
(13) Υλικού Πολέµου Τσοκάνη Παναγιώτα του Σταύρου ΑΜ:58143 
(14) Υγειονοµικού Τσαούση Μαρία του ∆ηµητρίου ΑΜ:58158 
(15) Υγειονοµικού Παπαµηνά Καλλιόπη του Κωνσταντίνου ΑΜ:58165 
(16) Υγειονοµικού Καλτσίδου Λευκοθέα του Ελευθερίου ΑΜ:58166 
(17) Υγειονοµικού Φάλαρη Αγγελική του Χρήστου ΑΜ:58169 

 
ια. Σύµφωνα µε τις διατάξεις της παραγράφου 4 του άρθρου 20 του 

ν.2439/1996 σε συνδυασµό µε το άρθρο 32 του ν.4609/2019, ανεξάρτητα από την 
ύπαρξη κενών θέσεων σε Ταγµατάρχες κατ’ εκλογή τους παρακάτω Λοχαγούς  
Σωµάτων, της προαγωγής τους λογιζοµένης από 20-11-2017 ηµεροµηνία που 
συµπλήρωσαν το µέγιστο χρόνο πραγµατικής συνολικής υπηρεσίας για το βαθµό τους: 

 
(1) Μουσικού Πανταζώνη Ευάγγελο του Ιωάννη ΑΜ:57214 
(2) Μουσικού Τρούσα Σπυρίδωνα του Γεωργίου ΑΜ:57218 
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(3) Μουσικού Τσιρακίδη Γεώργιο του Φιλίππου ΑΜ:57219 
(4) Μουσικού Κωστόπουλο Κωνσταντίνο του Γεωργίου ΑΜ:57220 
(5) Μουσικού Βασιλορεΐζη Ευστράτιο του Χρήστου ΑΜ:57223 
(6) Μουσικού Σιδερά ∆ιαµαντή του Γεωργίου ΑΜ:57224 
 

ιβ. Σύµφωνα µε τις διατάξεις της παραγράφου 4 του άρθρου 20 του 
ν.2439/1996 σε συνδυασµό µε το άρθρο 32 του ν.4609/2019, ανεξάρτητα από την 
ύπαρξη κενών θέσεων σε Ταγµατάρχες κατ’ εκλογή τις παρακάτω Λοχαγούς  Όπλων και 
Σωµάτων, της προαγωγής τους λογιζοµένης από 11-03-2018 ηµεροµηνία που 
συµπλήρωσαν το µέγιστο χρόνο πραγµατικής συνολικής υπηρεσίας για το βαθµό τους: 

 
(1) Πεζικού Αριστείδου Ουρανία του Σωτηρίου ΑΜ:58065 
(2) Πεζικού Καλύβα Μαρία του Παναγιώτη ΑΜ:58066 
(3) Πεζικού Καλογεροπούλου Ελένη του Αποστόλου ΑΜ:58070 
(4) Πεζικού Μητσοπούλου Παναγιώτα του Παναγιώτη ΑΜ:58081 
(5) ∆ιαβιβάσεων Μαστοράκη Μαριάνα του Σταύρου  ΑΜ:58085 
(6) Πεζικού Ρηγοπούλου Παρασκευή του Γεωργίου ΑΜ:58097 
(7) Πεζικού Μυλοποταµιτάκη Ιωάννα του Αναστασίου ΑΜ:58099 
(8) Πεζικού Κότη Καλλιόπη του Αποστόλου ΑΜ:58105 
(9) ∆ιαβιβάσεων Παυλίδου Σεραΐνα του Κωνσταντίνου ΑΜ:58026 

(10) ∆ιαβιβάσεων Γεωργουδάκη Ευαγγελία του Νικολάου ΑΜ:58919 
(11) Έρευνας Πληροφορικής Ελαφράς Υπηρεσίας Τρανταφύλλου Ελένη 

του ∆ηµητρίου ΑΜ:58157 
(12) Υγειονοµικού Λεονταρίτη Παναγιώτα του Βασιλείου ΑΜ:58173 
(13) Υγειονοµικού Τσαπαρίδου Αικατερίνη του Αθανασίου ΑΜ:58175 
(14) Υγειονοµικού Μανασσή Ευαγγελία του Γεωργίου ΑΜ:58177 
(15) Υγειονοµικού Παπαγεωργίου Κωνσταντίνα του Κωνσταντίνου 

ΑΜ:58178 
 

ιγ. Σύµφωνα µε τις διατάξεις της παραγράφου 4 του άρθρου 20 του 
ν.2439/1996 σε συνδυασµό µε το άρθρο 32 του ν.4609/2019, ανεξάρτητα από την 
ύπαρξη κενών θέσεων σε Ταγµατάρχες κατ’ εκλογή τους παρακάτω Λοχαγούς  
Σωµάτων, της προαγωγής τους λογιζοµένης από 18-11-2018 ηµεροµηνία που 
συµπλήρωσαν το µέγιστο χρόνο πραγµατικής συνολικής υπηρεσίας για το βαθµό τους: 

 
(1) Μουσικού Χατζούλη ∆ηµήτριο του Γεωργίου ΑΜ:57878 
(2) Μουσικού Μισαηλίδη Ιωάννη του Χαραλάµπους ΑΜ:57997 
(3) Μουσικού Γκίτσα Ιωάννη του Γεωργίου ΑΜ:57882 
(4) Μουσικού Ελαφράς Υπηρεσίας Γαλάτο ∆ηµήτριο του Γεωργίου 

ΑΜ:57883 
(5) Μουσικού Μαυροµάτη Νικόλαο του Αθανασίου ΑΜ:57886 
(6) Μουσικού Αγγελάκη Εµµανουήλ του Γεωργίου ΑΜ:57887 
(7) Μουσικού Κάντα Πέτρο του Ναπολέοντα ΑΜ:57889 
(8) Μουσικού Ζαγορίδη Αθανάσιο του Μιχαήλ ΑΜ:57891 
(9) Μουσικού Αραµπατζή ∆ηµήτριο του Αθανασίου ΑΜ:57893 

(10) Μουσικού Σµυρνιώτη Χρήστο του Ανδρέα ΑΜ:58721 
 

ιδ. Σύµφωνα µε τις διατάξεις της παραγράφου 4 του άρθρου 20 του 
ν.2439/1996 σε συνδυασµό µε το άρθρο 32 του ν.4609/2019, ανεξάρτητα από την 
ύπαρξη κενών θέσεων σε Ταγµατάρχες κατ’ εκλογή τις παρακάτω Λοχαγούς Σωµάτων, 
της προαγωγής τους λογιζοµένης από 09-01-2019 ηµεροµηνία που συµπλήρωσαν το 
µέγιστο χρόνο πραγµατικής συνολικής υπηρεσίας για το βαθµό τους: 

 
(1) Υγειονοµικού Ελαφράς Υπηρεσίας Παπασάββα Νεκταρία του 

Αλεξάνδρου ΑΜ:59093 
(2) Υγειονοµικού Φραντζάκη Ερασµία του Θεοδώρου ΑΜ:59098 
(3) Υγειονοµικού Ψαρρού Καλλιόπη του ∆ηµητρίου ΑΜ:59100 
(4) Υγειονοµικού Λάσχου Χριστίνα του Αθανασίου ΑΜ:59101 
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(5) Υγειονοµικού Φραγκούλη Βασιλική του Φωτίου ΑΜ:59102 
(6) Υγειονοµικού Ελαφράς Υπηρεσίας Μπαλαούρα Μαρία του Ηλία 

ΑΜ:59104 
(7) Υγειονοµικού Γκέκα Σοφία του ∆ηµητρίου ΑΜ:59106 
(8) Υγειονοµικού Καρούτη Μαρία του Γεωργίου ΑΜ:59110 
(9) Υγειονοµικού Καραπέτσα Παρασκευή του Γεωργίου ΑΜ:59111 

(10) Υγειονοµικού ∆ηµητρίου Όλγα του Νικολάου ΑΜ:59112 
(11) Υγειονοµικού Χατζηγιαννίδου Κυριακή του Γεωργίου ΑΜ:59113 
(12) Υγειονοµικού ∆ηµτσούδη Σοφία του Αναστασίου ΑΜ:59116 
(13) Υγειονοµικού Αγιασµένου Μαρία του Αργυρίου ΑΜ:59117 
(14) Υγειονοµικού Σκαφίδα Αρετή του Θωµά ΑΜ:59121 
(15) Υγειονοµικού Ζέρβα Όλγα του Ιωάννη ΑΜ:59124 
(16) Υγειονοµικού Ανδριοπούλου Ανδριάνα του Ιωάννη ΑΜ:59126 
(17) Υγειονοµικού Χατζηκλεάρχου Ελένη του Παναγιώτη ΑΜ:59127 
(18) Υγειονοµικού ∆ρουγούτη Ανατολή του ∆ηµητρίου ΑΜ:59128 
(19) Υγειονοµικού Καψιώχα Ουρανία του Νικολάου ΑΜ:59130 
(20) Υγειονοµικού Σοροντίλα Χρυσάνθη του Νικολάου ΑΜ:59131 
(21) Υγειονοµικού Σταυράκη Ευφροσύνη του Αλεξάνδρου ΑΜ:59133 
(22) Υγειονοµικού Τσαπακίδου Μαρία του Θεοδώρου ΑΜ:59137 
(23) Υγειονοµικού Μενιουδάκη Παρασκευή του Γεωργίου ΑΜ:59144 
(24) Υγειονοµικού Σιώπη Αθηνά του ∆ηµητρίου ΑΜ:59146 
(25) Υγειονοµικού Τριανταφυλλίδου Κυράτσα του Κωνσταντίνου ΑΜ:59148 
(26) Υγειονοµικού Αποστολοπούλου Φωτεινή του Αθανασίου ΑΜ:59153 
(27) Υγειονοµικού Τζίφα Μαρία του Νικολάου ΑΜ:59154 
(28) Υγειονοµικού ∆εληδήµου Αντωνία του Παναγιώτη ΑΜ:59159 
(29) Υγειονοµικού Καραπάντσιου Πολυξένη του Αποστόλου ΑΜ:59160 
(30) Υγειονοµικού Παπαγεωργίου Ζωή του Γεωργίου ΑΜ:59161 
(31) Υγειονοµικού Βερδούκα Αντωνία του Παναγιώτη ΑΜ:59163 
(32) Υγειονοµικού Σπανού Λεµονιά του Ευάγγελου ΑΜ:59166 
(33) Υγειονοµικού Πετράκη Χριστίνα του Νικολάου ΑΜ:59168 
(34) Υγειονοµικού Φραγκάκη Ζωή του Γεωργίου ΑΜ:59169 
(35) Υγειονοµικού Μπλέτσα Λεµονιά του Λάµπρου ΑΜ:59170 
(36) Υγειονοµικού Μαχά Αναστασία του Νικολάου ΑΜ:59173 
(37) Υγειονοµικού Στασινού Μαρία του Κωνσταντίνου ΑΜ:59174 
(38) Υγειονοµικού Παραλαίµου Μαρία του Πυθαγόρα ΑΜ:59175 
(39) Υγειονοµικού Τσόρδα Φωτεινή του ∆ηµητρίου ΑΜ:59176 
(40) Υγειονοµικού Μουρτζάκη Φλώρα του Γεωργίου ΑΜ:59177 
(41) Υγειονοµικού Στατήρη Αικατερίνη του Βασιλείου ΑΜ:59179 
(42) Υγειονοµικού Αλευρά Στεργιανή του Κωνσταντίνου ΑΜ:59182 
(43) Υγειονοµικού Ελαφράς Υπηρεσίας Λιάππα Αργυρή του Χρήστου 

ΑΜ:59185 
(44) Υγειονοµικού Σιαµέτη Αθανασία του Θωµά ΑΜ:59187 
(45) Υγειονοµικού ∆αγρέ Ελένη του Αθανασίου ΑΜ:59188 
(46) Υγειονοµικού Καλογεράκη Στυλιανή του Νικολάου ΑΜ:59189 
(47) Υγειονοµικού Αρβανιτάκου Μαργαρίτα του Βάιου ΑΜ:59190 
(48) Υγειονοµικού Κικίδου Αικατερίνη του Αθανασίου ΑΜ:59191 
(49) Υγειονοµικού Κυριακίδου Παρασκευή του Αθανασίου ΑΜ:59192 
(50) Υγειονοµικού Ελευθεριάδου Σοφία του Ευκλείδη ΑΜ:59193 
(51) Υγειονοµικού Γκαραβέλα  Άννα του Γεωργίου ΑΜ:59195 
(52) Υγειονοµικού Παναγοπούλου ∆ήµητρα του Βασιλείου ΑΜ:59198 
(53) Υγειονοµικού Καφεντζή Βασιλική του Γεωργίου ΑΜ:59204 
(54) Υγειονοµικού Ελαφράς Υπηρεσίας Βραχωρίτη Ιωάννα του 

Κωνσταντίνου ΑΜ:59205 
 

ιε. Σύµφωνα µε τις διατάξεις της παραγράφου 4 του άρθρου 20 του 
ν.2439/1996 σε συνδυασµό µε το άρθρο 32 του ν.4609/2019, ανεξάρτητα από την 
ύπαρξη κενών θέσεων σε Ταγµατάρχες κατ’ εκλογή τις παρακάτω Λοχαγούς Όπλων, της 
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προαγωγής τους λογιζοµένης από 16-03-2019 ηµεροµηνία που συµπλήρωσαν το 
µέγιστο χρόνο πραγµατικής συνολικής υπηρεσίας για το βαθµό τους: 

 
(1) Πεζικού Χατζηεµµανουήλ Αικατερίνη του Κωνσταντίνου ΑΜ:58921 
(2) Πεζικού Ακρίδα Μαριάνα του Κωνσταντίνου ΑΜ:58928 
(3) Πεζικού Χατζή Μαρία του Νικολάου ΑΜ:58936 
(4) Πεζικού Λεωτσινίδη Μαρία του Αλεξάνδρου ΑΜ:58938 
(5) ∆ιαβιβάσεων Συροπούλου Αικατερίνη του Σωτηρίου ΑΜ:58941 
(6) Πεζικού Καλαµπάκα Ελένη του Κωνσταντίνου ΑΜ:58949 
(7) Πεζικού Ζαχαρτζή Αγγελική του Σπυρίδωνα ΑΜ:58952 
(8) Πεζικού Λαµπρινού Μαρία του ∆ηµητρίου ΑΜ:58992 

 
ιστ. Σύµφωνα µε τις διατάξεις της παραγράφου 4 του άρθρου 20 του 

ν.2439/1996 σε συνδυασµό µε το άρθρο 32 του ν.4609/2019, ανεξάρτητα από την 
ύπαρξη κενών θέσεων σε Ταγµατάρχες κατ’ εκλογή τις παρακάτω Λοχαγούς Όπλων και 
Σωµάτων, της προαγωγής τους λογιζοµένης από 04-05-2019 ηµεροµηνία που 
συµπλήρωσαν το µέγιστο χρόνο πραγµατικής συνολικής υπηρεσίας για το βαθµό τους: 

 
(1) Πεζικού Καρακίτσιου Ελένη του Βασιλείου ΑΜ:59036 
(2) Πεζικού Τουλούµη Ιωάννα του Γεωργίου ΑΜ:59043 
(3) Πεζικού Απέργη Ελένη του Ιακώβου ΑΜ:59068 
(4) Πεζικού Γκιοργκούδη ∆ήµητρα του Αθανασίου ΑΜ:59223 
(5) ∆ιαβιβάσεων Αντωνοπούλου Σοφία του Ηλία ΑΜ:59071 
(6) ∆ιαβιβάσεων Μπούζα Αθηνά του Σπυρίδωνα ΑΜ:59076 
(7) Υγειονοµικού Οικονόµου ∆ήµητρα του Νικολάου ΑΜ:59219 

 
ιζ. Σύµφωνα µε τις διατάξεις της παραγράφου 4 του άρθρου 20 του 

ν.2439/1996 σε συνδυασµό µε το άρθρο 32 του ν.4609/2019, ανεξάρτητα από την 
ύπαρξη κενών θέσεων σε Ταγµατάρχες κατ’ εκλογή τις παρακάτω Λοχαγούς Όπλων και 
Σωµάτων, της προαγωγής τους λογιζοµένης από 23-06-2019 ηµεροµηνία που 
συµπλήρωσαν το µέγιστο χρόνο πραγµατικής συνολικής υπηρεσίας για το βαθµό τους: 

 
(1) Πεζικού Νιφόρα Κυριακούλα του Άγγελου ΑΜ:60057 
(2) Πεζικού Παπαντωνίου Αφροδίτη του Κωνσταντίνου ΑΜ:60072 
(3) Υγειονοµικού Κουφοδήµου Ευαγγελία του Αθανασίου ΑΜ:60262 
(4) Υγειονοµικού Κωνσταντινίδου Πουλχερία του Βασιλείου ΑΜ:60263 
(5) Υγειονοµικού Χονδρογιώργου Κωνσταντίνα του Κωνσταντίνου 

ΑΜ:60266 
(6) Υγειονοµικού Καψάλη Γεωργία του Αθανασίου ΑΜ:60267 

 
Στον Υπουργό Εθνικής Άµυνας αναθέτουµε την δηµοσίευση και εκτέλεση του 

παρόντος διατάγµατος. 
 

Αθήνα, 21 Νοεµβρίου 2019 
 

 
 
 

Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 
ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ Β. ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 

 
Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 

ΑΛΚΙΒΙΑ∆ΗΣ ΣΤΕΦΑΝΗΣ 
 

ΑΔΑ: 6ΞΜ86-6Τ0
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